
T,„_'E7v„'77"””„„__„l

é ZJZ3 :VF/ť

Níže uvedeného dne, m čsíce a roku uzavřeli Mc) l :u r I LJÉE.§.."”L.ÉÉEĚ3LJ

1. Město Frenštát pod Radhoštěm, IČO 002 97 852, Nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod

Radhoštěm, zast.
Ing. Janem Rejmzmem DÍS.. starostou (dále jen „Objednateľň

a

2. RNDr. Ján Petrovíč, IČO 427 97 063, se sídlem Tichá 479, 742 74 Tichá (dále jen

„Poskytovatel“),

(Objednatel a Poskytovatel společně , dáIejen „Učastníci“),

tuto

rámcovou smlouvu poskytování služeb V oblasti energetického

hospodářství

l. Úvodní ustanovení

1.1. Účastníci dohodli tyto termíny 21 definice, které JSOU pro výklad této rámcové smlouvy o

poskytování služeb V oblastí energetického hospodářství rozhodující:

Smlouvu tuto rámcové smlouva 0 služeb v oblastije poskytování energetického

hospodářství;

Služba označuje úkon spočívající v poskytnutí
Poradenství a/nebo

provedení
Díla

Poskytovatelem;

Poradenství zn amená odborné poradenství v oblastí energetického hospodářství

m čsta Frenštát pod Radhoštěm, týkající se zejména okruhů spotřeby energií

j ednotlívýeh částí energetického hospodářství (EH), optimalizace komplexního návrhu

souboru úsporných opatření. aktuali7ace ekonomického hodnocení příležitostí

uvedených v energetickern auditu (EA), posouzení ukazatelů energetické náročnosti,

posuzo vání kalkulace
ceny tepla (TEt otázek týkajících SC tcplárcnství, poradenství

při zavádění energetického managementu (MMS), apod, to vše dle potřeb

objednatele.

Dílo znamená dílo, jehož předmětem může být zejména Vypracování průkazu

energetické náročnosti budovy dle vyhlášky či 264/2020 Sb., O energetické náročnosti

budov, potvrzení energetického specialisty 0 splnění specifických kritérií přijatelnosti

v' oblasti energetické náročností budovy a indikátorů. zpracovaného pro účely čerpání

dotačních titulů' energetického posudku zpracovaného dle zákona Č. 406/2000 Sb., O

hospodaření energií, a podle vyhlášky č, 141/2021 Sb., 0 energetickém posudku a

údajích vedených V S ystému monitoringu spotřeby energie;

Dílčí smlouva je smlouva: na j ejímz základě dochází k poskytnutí jednotlivě

sjednané Služby) uzavřená po Stopem uvedeným V čl. II/ Smlouvy;

Výzva je výzva Obj ednatclc k podání Nabídky učinčná v souladu S čl. II/2.3.I

Smlouvy;

Nabídka je nabídka Poskytovatelé na poskytnutí Služby, učiněná na Výzvu

Poskytovatelem v souladu s čl. lI/2.3 .2 Smlouvy;

Objednávka je objednávka Služby, učinéná v návaznosti na podan ou Nabídku

Obj ednatelem v souIadu :i el Il/2.3.3 Smlouvy;

Odmítnutí je odmítnutí Nabídky Obj eduatelem podle čl. ll/243.3 Smlouvy;












